11259 - VST
Vestnik ¢. 54/2023 - 14.03.2023

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Ministerstvo vnitra Slovenskej republiky

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00151866

Pribinova 2, 812 72 Bratislava - Staré Mesto

Kod NUTS: SK

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Miroslav Baxant

Telefon: +421 250944575

Email: miroslav.baxant@minv.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.minv.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/239
DRUH VEREJINEHO OBSTARAVATELA

Ministerstvo alebo iny Statny organ vratane jeho regionalnych alebo miestnych Gtvarov
HLAVNA CINNOST

Verejny poriadok a bezpecnost/

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Pristrojova technika pre odvetvie trasoldgie

Referencné Cislo: SE-V02-2022/004595

Hlavny kod CPV

38636000-2

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Cast’ 1 - Laboratérny vel'koplosny graficky snima¢ minimalne formatu A3

Cast’ 2 - Elektronické skenovacie zariadenie na snimanie latentnych trasologickych stop
Cast’ 3 - Univerzélne digitalne zariadenie na snimanie, dokumentaciu, vyhodnocovanie, trasologickych
stdp, porovnavacich materialov a interpretaciu vysledkov skimania

Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 3

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

311 081,00 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

Laboratdrny vel'koplosny graficky snima¢ minimalne formatu A3
Cast ¢.: 1

Dodatocné kody CPV

38636000-2

30216120-3

48212000-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
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I1.2.4)

I1.2.5)

Miesto alebo miesta dodania predmetu zakazky pre Cast' 1 :

Kriminalisticky a expertizny Ustav Policajného zboru

- Sklabinska 1, Bratislava,

- Priboj 560, Slovenska LupCa,

- Kuzményho 8, KoSice.

Opis obstaravania:

Predmetom zékazky je zabezpecenie dodavky Laboratdrnych velkoplosnych grafickych snimacov minimaine formatu A3
v rozsahu 3 kusov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2

Nazov

Elektronické skenovacie zariadenie na snimanie latentnych trasologickych stop
Cast' &.: 2

Dodatocné kédy CPV

38636000-2

30216120-3

48212000-7

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto alebo miesta dodania predmetu zékazky pre Cast’ 2 :
Kriminalisticky a expertizny Ustav Policajného zboru

- Sklabinska 1, Bratislava.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je zabezpecenie dodavky Elektronického skenovacieho zariadenia na snimanie latentnych
trasologickych stop v mnoZstve 1 kus.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 3

Nazov

Univerzalne digitalne zariadenie na snimanie, dokumentaciu, vyhodnocovanie, trasologickych stop, porovnavacich
materidlov a interpretaciu vysledkov skiimania

Cast' &.: 3

Dodatocné kédy CPV

38636000-2

30216120-3
48212000-7
48000000-8

30233000-1

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto alebo miesta dodania predmetu zakazky pre Cast’ 3 :
Kriminalisticky a expertizny Ustav Policajného zboru

- Sklabinska 1, Bratislava,

- Priboj 560, Slovenska LupCa,

- Kuzményho 8, KoSice.

Opis obstaravania:

Predmetom zékazky je zabezpecenie dodavky Univerzalneho digitalneho zariadenia na snimanie, dokumentaciu,
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I1.2.5)

vyhodnocovanie trasologickych stOp, porovnavacich materialov a interpretaciu vysledkov skimania v pocte 3 kusov.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o vliddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 210-600978

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka €.: Kdpna zmluva €. SE-V02-2023/002683-029

Cast ¢.: 1

Nazov: Laboratérny velkoplosny graficky snima¢ minimalne formatu A3
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.03.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

Vision Systems, s.r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 52251292

Odborarska 21 , 831 02 Bratislava-Nové Mesto

Kéd NUTS: SK010

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti:

17 100,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka €.: Kdpna zmluva €. SE-V02-2023/002683-030

Cast' &.: 2

Nazov: Elektronické skenovacie zariadenie na snimanie latentnych trasologickych stép
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.03.2023

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchédzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel’a

PYRA, spol. s r.o.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 31396623

Vajnorska 103 , 831 04 Bratislava

Kéd NUTS: SK010

Slovensko

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti:

59 000,00 EUR bez DPH
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Cast: 3
Zakazka €.: Kipna zmluva ¢. SE-V02-2023/002683-031
Cast' ¢.: 3
Nazov: Univerzalne digitalne zariadenie na snimanie, dokumentaciu, vyhodnocovanie, trasologickych stop,
porovndvacich materidlov a interpretaciu vysledkov skiimania
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
08.03.2023

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet prijatych ponuk: 1
Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2
Pocet pontik dorucenych od uchddzacov z inych lenskych $tatov EU: 1
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Laboratory Imaging s.r.o.
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 14890925
Za Drahou 171/17 , 102 00 Praha 10 - Hostivar
Kod NUTS: CZ
Ceska republika
Dodévatelom je MSP: Ano

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti:
234 981,00 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.4) POSTUPY PRESKUMAVANIA
VI.4.1) Organ zodpovedny za preskiimanie
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.4.4) Utvar, od ktorého mozno ziskat' informacie o postupe preskiimania
Urad pre verejné obstaravanie
Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefon: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
08.03.2023
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